FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE - ]
. PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

. - " PUBLIKE” | | |

DATE: 05.03.2021 ||

|, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ELONA ) ]
MBIEMER DHIMA | | -
ATES) KOSTANDIN

AMESI o NATASHA

DATELINDJE +123.07.1974

VENDLINDJE DURRES .

VENDBANIM . - | RR "BAJRAM CURRF, TIRANE

NR.ID [ H45723098A -

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni Pérdorur nj¢ gjeneralitet tjetér,

" gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar te gjitha t& dhé&nat gé jang ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas ké&saj pike, g8 mund t& pengajé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara ELONA DHIMA, kam marré d_ijéni dhe jafn i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. -

. b) Pasqyrimi | t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

‘¢) Té dhénat e pasqyruara n& kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t§ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' '

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin. né fuqi pér |
mbrojtjen e té dhénave personale. ‘ :

‘Duke gené i vetédijshém pér paisoja_t ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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{Il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar 'nggnjéheré‘ me_vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autdritet_ :
- givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

o [_] o [ x

_ Nése po, specifikbn_i té dhénat e mépbshtmeﬁ _

ni dénuar me b

2. Aje urgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

8r njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim ai ésor té formés
s6 preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' |

po [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o

Eln c@&%a@f fﬁ)w% .
. P (emhér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose ajykim nga njé autoritet i huaj, p&r Kryerjen & njé
vepre penale? (Vlendos X pérbri péragjigies) ' ;

L T O

y Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga or
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ | JO ”

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Viendos X pérbri pérgjigies)

4

PO o [x |
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .
é/o-f.wi c% Lt r@ L1

N (em&r, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A é‘shté' Ié’Shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndéfkombétar Iidhur

.. Ine kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigies) ;

PO | o [ x

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépdshtme:

7. A éshté marré ndonjéheré REér ju masa e débimit nqa njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kang té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor & njé shieti & huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo | X
'Qoéw\‘ F‘WM‘/MJ N I“r

/

(emér, mbiema@r, nénshkrim)
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- Nése Po, specifikonj ta dhénat e 'mép_oshtme:

'KORRIK 1995 —
KORRIK 2002

ene i vetédijshem PEr pasojat ligjore né ragt t& deklarimeve té pévérteta, té papiota apo ta
k

kta, onfirmoj saktésina e t& dhénave ts Pasqyruara ng kst Formular

) * ! § s
€ /wth &4&“’? Téz‘(-’éﬁﬁz .
LM /
(emér, mbiemé‘r, né‘nshkrim2

Shénim: Né rast referimi tg akleve, -vendimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjiz‘inf njé
kopje t tyre kétij Formulari :

Nése pjese 1 Caktuara te Formularit fané te pamjaftueshme Per deklarimin e s dhénave, shto aq
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& giitha té dhéna ve, '

e

(emér, mbiemér, nie‘nshkrim)
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| Jetéshkrimi i kandidatit |
_ pér deputet/kryetar ba's'hkie/_a'n'éta_r né késhillin e bashkisé

Emér:  ELONA |
. Atésia:  KOSTANDIN
Mbiemér: DHIMA
Datelmd]a 23.07. 1974 el
Vendlmd_]a DURRES ] Bl 0

Kandrdat per DEPUTET ne ngethet pér KUVEND 8 dates' 25 04 2021 Zonén
zgjedhore Qarku TIRANE. : :

né Bashkimin:

. Instituti | Studirr
L Umver5|tet| i Tlranes

1992 - 1996 - ~ Diplomé e Integruar e vaellt te II pér
o | | Matematikéa
Fakulteti i Shkencave . t& .Natyrés
~ Universiteti i Tiranés = "

1988 - 1992  Shkolla e Mesme e Pérgjithshme
- “Myslym Keta”, Tirané

Eksperienca né puné:

Shtator 2015 - Qershor 2017 Drejtore e Filialit “Posta Tranzit”
Posta Shqiptare SHA

Model i| miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 ggi ;L
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' Dhjetor 2013 - Shator 2015

- Shtator 2012 - Shtator 2013

Maj 2004 - Korrk 2012

1996 - 1997 .

Aktlwte shoqérore dhe polltlke._

2016

._'_:.Menaxhere_ s
. Dyaqani InverSIone EEERE

-‘Anetare e Kom|tet|t D‘, Jtue

Administratore

. Interpost SHPK

DreJtore
Drejtoria e Momtonmlt Vlere5|m|t dhe

.. Statistikave
‘ ';Mlmstrla € Shendetesnse

Mésuese né dispozicion

"_DreJtorla Arsumor ; R'“"onal - Tiral

o _ L&vizjes sé Soclaliste pér Integrlm sy

2012

2004 - Né vazhdim

Anétare e Komitetit Dréjtues Kombétar t&
Lévizjes sé Gruas pér Integrim o

Anétare e Lévizjes Socialiste pér Integrim

Elona Dhima

“
\

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




